in data 14/10/2025 il Direttore dei Lavori ha emesso la Relazione sul Conto Finale ai sensi dell'art. 14 
comma l lettera e) DM 49/2018; 
che in data 14/1 0/2025 è stato emesso dal Direttore dei Lavori, il Certificato di Regolare Esecuzione ai 
sensi dell'art. 102 D. Lgs 50/2016, dal quale risulta un credito dell'impresa in netti € 5.373,69 (diconsi 
euro cinquemilatrecentosettantatre/69); 

CONSIDERATO che nel Certificato di Regolare Esecuzione, il Direttore dei Lavori certifica che i lavori 
per l'Intervento a salvaguardia delle opere autostradali in corrispondenza della spalla lato Messina, pista 
per Palermo, del viadotto Pollina a seguito dell'evento franoso del 16 ottobre 2004 CUP